
 
 

 
 

ČESKÁ ADVOKÁTNÍ KOMORA 
      pořádá pro advokáty 

 

Pololetní kurz právnické angličtiny pro pokročilé 
březen 2025 – červen 2025 

 

Lektorka: Mgr. et Mgr. Vladimíra KVASNIČKOVÁ 

právnička a učitelka, odborná asistentka na katedře jazyků PF UK 
 

Forma kurzu:  ONLINE – na platformě ZOOM 
 
Rozsah výuky:  13 lekcí, 1x 90 minut týdně 
 
Termíny lekcí: vždy v pondělí od 14:00 do 15:30 hodin 
  
r. 2025:                          3.3.,    10.3.,    17.3., 24.3.,     7.4.    14.4., 28.4., 
 5.5.,   12.5.,    19.5.,  2.6.,     9.6.,   16.6. 
  
Max. počet účastníků: 20 
 
Požadavky na technické vybavení: 
 
1. Wi-Fi anebo LTE – tedy připojení na „wifinu“. Pokud nemá účastník wifi, mohou 

stačit i nelimitovaná data sítí LTE. Pro menší spotřebu dat se lze připojovat i bez 
videa – účastník uvidí vše, ostatní účastníci jej pouze uslyší;  

2. laptop, PC nebo tablet či smartphone, aplikace funguje na všechny typy smartphonů, 
včetně iPhonu a Androidu; 

3. mikrofon, stačí vestavěný mikrofon na používaném zařízení; 
4. vestavěná kamera, stačí běžná kamera na používaném zařízení. 
5. po závazném přihlášení – registraci - dostanou frekventanti online kurzu v pátek 

před první lekcí (a pak vždy v pátek před další lekcí) materiály s pozvánkou na 
připojení na email v kolonce účastníka uvedený v přihlášce (email pro zaslání 
přístupových údajů). V den hodiny budou účastníci na schůzku - meeting (lekci) 
vpouštěni lektorkou z "čekárny" (waiting room); 

6. je potřeba, abyste se přihlašovali celým svým jménem a příjmením, abyste se 
hladce mohli připojit k události (vysílání lekce) v ZOOM; 

7. před první hodinou obdržíte ještě spolu s materiály od paní lektorky e-mailem 

dokument, ve kterém bude návod na připojení (manuál); 
8. prosíme, abyste se připojili k první lekci alespoň 15 min předem.  
 
Zaměření kurzu:   
Kurz je primárně zaměřen smluvní právo, jednotlivé smluvní typy a jejich specifika. 
V závěru kurzu se dotkneme občanského řízení soudního. Důraz je kladen na pojmosloví, 
komunikaci a práci s autentickými materiály. 
Předpokladem účasti v kurzu je minimální jazyková úroveň B1 (intermediate/středně 
pokročilá), ideálně však B 2 (upper-intermediate/pokročilá). 
Kurz je veden převážně v angličtině a předpokládá se aktivní zapojení frekventantů. 
 
Číslo kurzu:    41518 



 
Uzávěrka přihlášek: 26. února 2025 (po tomto datu nás kontaktujte telefonicky)            
       

Cena kurzu (semináře): 4.500,- Kč včetně DPH v zákonné výši 

Cena kurzu (semináře): 3.600,- Kč včetně DPH v zákonné výši pro držitele osvědčení  
    o absolvování projektu dalšího vzdělávání advokátů 
 
 
ORGANIZAČNÍ POKYNY A INFORMACE PRO ÚČASTNÍKY 
 
1. Zájemci o účast na této akci, nechť vyplní a zašlou přihlášku, kterou naleznou zde. 
Přihlášku zasílejte výhradně emailem na adresu seminare@cak.cz nebo poštou na 
adresu Česká advokátní komora, Národní 16, Praha 1, 110 00. 
 
2. Po potvrzení příjmu přihlášky odborem výchovy a vzdělávání ČAK (a tím zařazení 
na kurz) zájemci uhradí do deseti dnů před konáním kurzu účastnický příspěvek 
(vložné) na účet č. 6724361001/2700, konstantní symbol: 0308, variabilní symbol: číslo 
kurzu společně s pětimístným evidenčním číslem advokáta u ČAK (objednatele) bez uvedení 
pomlčky či lomítka (např. 4151800333).  
 
3. Kurz je určen pro advokáty, zaměstnance advokátů a advokátních kanceláří.  Účast 
jiných osob není možná. 
 
4. Přihláška je závazná a bez písemné omluvy (pouze ze závažných důvodů) doručené 
odboru výchovy a vzdělávání ČAK jsou takto přihlášení účastníci registrováni jako řádně 
přihlášení na kurz  s návazností na fakturaci vložného. 
 
5. Faktura (daňový doklad) bude zaslána do cca 10 dnů po konání 1. lekce kurzu do 
datové schránky objednatele, popř. poštou. Zálohové faktury nevystavujeme.  
Osvědčení o účasti na kurzu ČAK účastníkům nevydává. 
 
6. Účastnické příspěvky (vložné) se bez předchozí vážně odůvodněné omluvy nebo při 

nepřítomnosti (nepřipojení se k online lekci) přihlášeného účastníka nevracejí.  
 
7. Účastníci budou evidováni podle pořadí doručených přihlášek, účastníkům 
přihlášeným e-mailem zašleme potvrzení o doručení. Účastníky, kteří z kapacitních 
důvodů nebudou zařazeni na kurz, e-mailem informujeme a nabídneme jim náhradní 
termín, popř. zrušení přihlášky. 
 
8. Elektronická adresa účastníka může být poskytnuta lektorovi semináře za účelem 
rozeslání studijních materiálů.  
 
9. Vyplněním a zasláním přihlášky souhlasí účastník s podmínkami zde uvedenými.  
Prosíme všechny o včasné připojení, pozdním připojením rušíte lektora a ostatní účastníky 
online kurzu. 
 
10. Telefonické informace na č.: 273 193 251 – p. Marie Knížová. 

 
Těšíme se na setkání s Vámi.         

Ing. Lenka Matoušková 
                                    vedoucí odboru výchovy a vzdělávání ČAK 

https://www.cak.cz/akce/524
mailto:seminare@cak.cz

